

Årsredovisning för
OLA BY BILBÄRGNING AB

556326-6369

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Klahr
Styrelseledamot

2025-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OLA BY BILBÄRGNING AB, 556326-6369, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Arvika kommun, bedriver bilbärnings- och transportverksamhet. Bolaget är medlem i Assistancekåren och man har två bemannade stationer vilka är belägna i Arvika och Torsby. Via dessa två stationer har man avtal med Assistancekåren om bärgning av fordon i kommunerna Arvika, Eda, Årjäng, Sunne, Torsby, Säffle och Åmål.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	17 293	13 074	10 582	8 599
Resultat efter finansiella poster	566	167	491	30
Soliditet %	19,2	18,9	19,1	17

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har nettoomsättningen ökat med 32,3 % jämfört med föregående år. En anledning till detta beror på den gångna vintern som bjöd på mycket vinterväglag vilket i sin tur ledde till ökade bärgningsuppdrag. Även efterfrågan på övriga transportuppdrag har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	366 878	143 787
Balanseras i ny räkning			143 787	-143 787
Årets resultat				3 845
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	510 665	3 845

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	510 665
Årets resultat	3 845
Summa	514 510
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	514 510
Summa	514 510

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 292 814	13 073 718
Övriga rörelseintäkter		407 153	446 513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 699 967	13 520 231
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-7 013 826	-5 206 197
Handelsvaror		-173 328	-81 526
Övriga externa kostnader		-2 935 402	-2 071 849
Personalkostnader	2	-5 128 619	-4 662 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 414 342	-1 074 353
Övriga rörelsekostnader		-35 366	0
Summa rörelsekostnader		-16 700 883	-13 096 525
Rörelseresultat		999 084	423 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 777	3 349
Räntekostnader och liknande resultatposter		-438 873	-260 343
Summa finansiella poster		-433 096	-256 994
Resultat efter finansiella poster		565 988	166 712
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-550 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-550 000	0
Resultat före skatt		15 988	166 712
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 143	-22 925
Årets resultat		3 845	143 787

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Fordon och inventarier	3	7 869 351	5 915 824
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	35 367
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	138 824	0
Summa materiella anläggningstillgångar		8 008 175	5 951 191
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	6	90 000	90 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7	25 200	25 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		115 200	115 200
Summa anläggningstillgångar		8 123 375	6 066 391
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		956 921	1 112 814
Övriga fordringar		56 560	15 898
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		569 167	170 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 471	171 665
Summa kortfristiga fordringar		1 768 119	1 470 504
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 669	206 024
Summa kassa och bank		28 669	206 024
Summa omsättningstillgångar		1 796 788	1 676 528
SUMMA TILLGÅNGAR		9 920 163	7 742 919

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		510 665	366 878
Årets resultat		3 845	143 787
Summa fritt eget kapital		514 510	510 665
Summa eget kapital		634 510	630 665
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 603 000	1 053 000
Summa obeskattade reserver		1 603 000	1 053 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	181 378	0
Övriga skulder till kreditinstitut	8	4 115 428	3 242 664
Summa långfristiga skulder		4 296 806	3 242 664
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 501 961	978 928
Förskott från kunder		3 000	0
Leverantörsskulder		845 234	471 757
Övriga skulder		395 145	774 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		640 507	591 738
Summa kortfristiga skulder		3 385 847	2 816 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 920 163	7 742 919

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-9
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 979 541	6 570 541
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 400 150	3 159 000
Försäljningar/utrangeringar	-867 500	-750 000
Utgående anskaffningsvärden	11 512 191	8 979 541
Ingående avskrivningar	-3 063 717	-2 233 587
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	835 219	242 193
Årets avskrivningar	-1 414 342	-1 072 323
Utgående avskrivningar	-3 642 840	-3 063 717
Redovisat värde	7 869 351	5 915 824

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 606	40 606
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-40 606	
Utgående anskaffningsvärden	0	40 606
Ingående avskrivningar	-5 239	-3 209
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	5 239	
Årets avskrivningar		-2 030
Utgående avskrivningar	0	-5 239
Redovisat värde	0	35 367

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	138 824	0
Utgående anskaffningsvärden	138 824	0
Redovisat värde	138 824	0

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Redovisat värde	90 000	90 000

Not 7 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 200	25 200
Utgående anskaffningsvärden	25 200	25 200
Redovisat värde	25 200	25 200

Kommentar till not

Posten avser medlemskonto i MRF-bärgarna, organisationsnummer 802016-0589.

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	261 227	244 285

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp	200 000	200 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 401 610	5 559 713
Summa ställda säkerheter	8 151 610	6 309 713

Underskrifter

Arvika

Anders Klahr

2025-01-15

Anders Klahr
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-15

Johan Persson

Johan Persson
Auktoriserad revisor


